
 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA NEGOZIATA   

ex art. 36, comma 2, lett. b)  D.Lgs. 50/2016  

avviata p/c del  

COMUNE DI MONTEGRANARO  

OGGETTO: INTERVENTO PARCHEGGIO WOJTYLA PER CEDIMENTO SEDE STRADALE  

A SEGUITO DI CEDIMENTO MURO IN C.A.” 

CUP: I97H18001290004 - CIG: 7737145E06 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 

(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 

dall’art. 37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA DEFINITIVA ED EFFICACE 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione 

definitiva  

n. 98 (R.G. n. 189) Settore I OO.II. – 

AA.GG. Contratti del 13/03/2019 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione 

efficace 

N. 159 /RG 302) del 18/04/2019  Settore I 

OO.II. – AA.GG. Contratti  

Importo a base d'asta: 

(compreso oneri sicurezza): 
€. 82.157,58 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso: €. 1.479,74 

Inoltro lettera d’invito: 23104_17/12/2018 

Scadenza presentazione offerte  16 GENNAIO 2019 ore 13.00 

Data apertura offerte  17/01/2019 ore 09:30   

Codice Identificativo Gara ( C. I. G. ): 7737145E06 

Procedura di scelta del contraente 
Procedura Negoziata  

ex Art. 36 co.2, let. b) D. Lgs. 50/016  

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 11/03/2019 

Sistema di aggiudicazione 
Criterio del minor prezzo, ex art. 95, co. 

4, lett. a) del D. Lgs. 50/016 

Numero O.E. invitati alla procedura di gara  

 

19 

Ciabocco srl di San Ginesio (MC) 

CF 01228000430  

Giobbi srl di Monsampolo del Tronto (AP)  
CF 01915000440 

Soledil Spa di San Benedetto del Tronto (AP) 

CF 00947240446  

E.V. srl di Trecastelli (AN) - CF 02531890420 

 

 

 

 

 

 
 

PROVINCIA DI FERMO  
PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 



IGE Impianti di Città san Giustino (PG)  
CF 01373380516 

Siquini Costruzioni di Castignano (AP)  

CF 01338300443 

Edilstrade srl di Mosciano Sant’Angelo (TE) 

CF 00667390678 

Ciccioli Costruzioni srl di Petriolo (MC)  
CF 01817750431 

Costruzioni Nasoni srl di Fano (AN) 

CF 00675940415 

Edilizia Azzacconi di San Ginesio (MC)  

CF 00379100431 

 
Edilscavi di Cicconi Giovanni di Tolentino (MC)  
CF 01138560436 

 Impresa Lupini srl - CF 03143380545 

 
Giancaterino Costruzioni di Penne (PE) 

CF 00438700684 

 Progeco srl di Muccia (MC) - CF 01257940435 

 Scorolli srl di Falerone (FM) – CF 00735410441 

 
Gran Sasso Costruzioni di Isola del Gran Sasso 

(TE) - CF 01731880678 

 
Edilbiangi srl di San Severino Marche (MC)  

CF 00418400438 

 
Costruzioni Future srl di Castelraimondo (MC) 
CF 018334380436 

 
Steca Spa di Monte Urano (FM)  

CF 00223360447 

Numero offerte ricevute nei termini  9 

Numero offerte escluse 0 

Metodo valutativo estratto a sorte ai sensi dell’art. 97, 

comma 2, D. Lgs. 50/2016 
a) 

Soglia di anomalia 25,524 % 

Offerta di minor ribasso 17,90 % 

Offerta di maggior ribasso  28,233 % 

DITTA AGGIUDICATARIA: 

Denominazione: Gran Sasso Costruzioni  

Sede Legale: di Isola del Gran Sasso (TE) 

Percentuale di ribasso: 28,233 % 

Importo contrattuale (comprensivo di oneri sicurezza), oltre IVA: €_59.379,81 

Importo netto dei lavori: €_57.900,07  

Importo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso €_1.479,74 

Richiesta di subappalto: SI 

Avvalimento: NO  

Impresa Ausiliaria: ==== 

Verifica Anomalia: SI 

Denominazione ditta che segue nella graduatoria  Progeco srl  



Tempo di realizzazione previsto 
45 

in giorni naturali e consecutivi 

Importo complessivo finanziamento  €.  110.000,00 

RUP Comune di Montegranaro   Ing. Silvia Mercuri 

Responsabile del procedimento di selezione Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso 18/04/2019 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  

T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

 

 

ELENCO OFFERENTI 

 

1 
Siquini Costruzioni di Castignano (AP)  
CF 01338300443 

21,111 % 

2 
Giancaterino Costruzioni di Penne (PE) 

CF 00438700684 
25,111 % 

3 Progeco srl di Muccia (MC) - CF 01257940435 27,777 % 

4 
Giobbi srl di Monsampolo del Tronto (AP)  

CF 01915000440 
18,500 % 

5 
Gran Sasso Costruzioni di Isola del Gran Sasso (TE) CF 

01731880678 
28,233 % 

6 
Edilizia Azzacconi di San Ginesio (MC) 
CF 00379100431 

26,669 % 

7 
Edilbiangi srl di San Severino Marche (MC)  

CF 00418400438 
24,792 % 

8 
Ciccioli srl di Petriolo (MC)  

CF 01817750431 
21,648 % 

9 
Edilscavi di Cicconi Giovanni di Tolentino (MC)  
CF 01138560436 

17,90 % 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 


